Resultater

rekruttritt Tanem, onsdag 9. september 2006

Gutter og jenter under 8 ar, 1 liten runder:

Torje Olsen TVK
Tiril Olsen TVK
Marita Olsen TVK

Gutter 8-10 &r 1 korte runder:

Havard Skotvoll TVK
Morten Stavnesli TVK
Trym Olsen TVK
Erik Resell TVK

Jenter 11-12 &r 1 korte runder:
Marianne K Saterhaug TVK

Gutter 11-12 ar 1 korte runder:

Tore Seetre Kleppe Gauldal
Stian Fjeeran TVK
Gutter 13-14 &r 20 min + 1 lange runder:

Sindre Sather TVK
Kristian Rundgreen TVK

Ola Tobias Berge TVK

Stian Mgllegard TVK
Gutter 15-16 ar 30 min + 1 lange runder:

Mats Skottvoll TVK

Lars Magne Opland Gauldal DNF

Menn junior 30 min + 1 lange runder:
Simen Mikkelsen TVK

Menn senior 30 min + 1 lange runder:
Arne Mikkelsen TVK

Fullfart i fin stil
Fullfart i fin stil
Fullfart i fin stil

07:31
05:51
06:10
04:49

12:07

09:08
12:50

27:11
27:14
27:23
32:23 (stip.)

40:26

45:09 (stip.)

36:48
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